
Ú Č E T N Í Z Á V Ě R K A

řádná X mimořádná mezitimní * typ závěrky
označte 'X'

sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY Statutární město Karlovy Vary

Sídlo účetní jednotky - ulice,čp Moskevská 2035/21
- obec Karlovy Vary
- PSČ,pošta 36120 Karlovy Vary

Místo podnikání - ulice,čp Moskevská 2035/21
- obec Karlovy Vary
- PSČ,pošta 36120 Karlovy Vary

I Č O 00254657

Právní forma obec

Předmět podnikání - hlavní činnost

- vedlejší činnosti

CZ-NACE

Název nadřízeného orgánu (zřizovatel) 128/2000

Okamžik sestavení 06.04.2023 13:16:37

Kontaktní údaje - Telefon 353 151 111
- Fax 353 151 400
- E-mail
- WWW stránky

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam

Statutární orgán

Podpisový záznam

Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
tohoto listu.

* Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.*



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 2
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ÚZÁVĚRKY

organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

I Č O Název účetní jednotky Období

00254657 Statutární město Karlovy Vary 12/2022

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka pokračuje v daném účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Ve sledovaném období nedošlo k žádným změnám v oceňování ani v uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty.



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 3
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Město KV je územně samosprávný celek a vede účetnictví v plném rozsahu. Město KV postupuje v souladu s účetními metodami stanovenými vyhláškou č. 410/2009
Sb., doplňující vyhláškou č. 301/2014 Sb. Odpisy jsou uplatňovány měsíčně ve smyslu ČÚS 708 - Odpisování dlouhodobého majetku. Majetek je odepisován
rovnoměrně. Pro potřebu vykazování PAP ve smyslu přílohy č.2a vyhlášky č. 383/2009 Sb., pozměně vyhl. 300/2014 Sb. a vyhl.410/2009 Sb., po změně vyhl.
301/2014 Sb., používá účetní jednotka metodiku pro vedeníPAP firmy GORDIC. Výkazy jsou předkládány v korunách na dvě desetinná místa. Informace o účetních
metodách a obecných účetních zásadách: Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B; Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč;
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč. Reprodukční pořizovací ceny: nabyté pozemky směnou jsou oceňovány základě
znaleckých posudků. S ohledem na smysl opravných položek účtuje ÚJ jejich tvorbu a rozpouštění k rozvahovému dni daného roku. Majetek bezúplatně předaný
státem v roce 2010 byl oceněn v cenách historických dle předávacích protokolů. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově na účtech 419 a 401. Popis činností,
které účetní jednotka provozuje: Hlavní činnost - v členění dle vyhlášky č.323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě; Hospodářská činnost- realitní kanceláře RK
Ikon a RK Recom-výsledky hospodaření ze správy majetku města od realitních kanceláří; Ostatní (cizí prostředky) - kauce na byty, nebytové prostory, jistiny k
veřejným zakázkám. Účetní a finanční výkazy - jejich rozsah údajů, způsob sestavování a termíny předkládání jsou stanoveny vyhl. č. 410/2009 Sb. a vyhl. č.
5/2014 Sb.;Kurzové rozdíly - přepočty cizích měn. ÚJ má v tomto období zřízeny dva běžné účty vedené v měně EUR. ÚJ používá při přepočtu cizí měny na českou
pevný kurz na základě devizového kurzu vyhlášeného ČNB, stanovený vnitřním předpisem ÚJ na určitou dobu, nejdéle na jedno účetní období. K rozvahovému dni
dochází u ÚJ k přeceňování stavu bankovních účtů v cizí měně. Zahraniční služební cesty jsou proúčtovány v české měně.K jednotlivým syntetickým majetkovým
účtům 013, 019, 021, 022 je vytvořen analytický účet 0999 - Inventarizační rozdíly ve schvalovacím řízení, kde jsou evidovány vzniklé inventarizační rozdíly
do termínu, kdy orgány města rozhodnou o vyřazení majetku z účetní evidence města ve smyslu našich interních předpisů a o případné náhradě škody. Současně, v
době zjištění inventarizačního rozdílu, bude na tyto inventarizační rozdíly vytvořena účetní rezerva 555 0310/ 441 0002 ve výši zůstatkových cen. K
jednotlivým syntetickým majetkovým účtům 018, 028 je rovněž vytvořen shora uvedený analytický účet 0999 - Inventarizační rozdíly ve schvalovacím řízení. K
těmto účtům však nebude vytvářena rezerva, neboť výsledek hospodaření není ovlivněn. Z analytických účtů 0999 bude majetek, neprodleně po rozhodnutí orgánů
města, postupně vyřazován v souladu s ČÚS 710. Na podrozvahových účtech je účtováno o následujících skutečnostech. Na účtu SU 901 je evidovaný drobný
dlouhodobý nehmotný majetek, na účtu SU 902 je evidovaný drobný dlouhodobý hmotný majetek, na účtu 905 jsou evidovány vyřazené pohledávky, na účtu SU 909 je
evidován majetek svěřený k hospodaření zřizovaným příspěvkovým organizacím, na účtu 915 jsou evidovány ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů,
na účtu 931 jsou evidovány krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dl.majetku, na účtu 933 jsou evidovány krátkodobé podmíněné pohledávky ze
jiných smluv, na účtu 934 jsou evidovány dlouhodobé podmíněné pohledávky ze jiných smluv, na účtu SÚ 942 jsou evidovány krátkodobé podmíněné pohledávky ve
vztahu k jiným zdrojům, na účtu SU 943 jsou evidovány dlouhodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům, na účtu SU 953 se účtuje o ostatních
dlouhodobých podmíněných pohledávkách ze zahr.transferů, na SÚ 955 se účtuje o ostatních dlouhodobých pohledávkách z transferů, na SU 943 jsou evidovány
dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům, na SU 944 krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění, SU 945 dlouhodobé
podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění, SU 955 ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transf., SU 956 ostatní dlouhodobé podmíněné závazky, SU
971 je určen pro krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení DM, SU 972 je určen pro dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení DM, SU 973 je
určen pro krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv, SU 974 je určen pro dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv, na účtu SU 982 jsou evidovány závazky
z ručení, SU 985 je určen pro krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních aj. řízení a SU 986 je určen pro dlouhodobé podmíněné závazky ze
soudních sporů, správních aj. řízení (žaloba společnosti LIQUIDATORS, v.o.s. - 37.565.208,00Kč), SU 992 je určen pro ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva a SU
993 pro ostatní krátkodobá podmíněná pasiva.



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 4
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************
Číslo Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 21 531 938 445,96 21 500 201 332,60
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 980 047,30 977 785,30
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 7 574 633,37 7 167 275,35
3. Vyřazené pohledávky 905 40 381 627,91 40 284 825,23
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
5. Ostatní majetek 909 21 483 002 137,38 21 451 771 446,72

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.IV. Další podmíněné pohledávky 46 704 815,39 43 549 868,63

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 424 823,00 424 823,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 913 316,84 815 436,52
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 2 494 139,26 2 494 139,26
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 7 562 500,00
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 42 757 834,77 31 175 683,50
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 114 701,52 1 077 286,35

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 77 319 912,00 124 852 110,02

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 47 532 198,02
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 77 319 912,00 77 319 912,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 219 726,00 219 726,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 5
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************
Číslo Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 219 726,00 219 726,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.VII. Další podmíněné závazky 37 565 208,00 64 573 487,06

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 978 0,00 0,00

soudní
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 979 0,00 0,00

soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 27 008 279,06
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 37 565 208,00 37 565 208,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 1 156 200,00 1 156 200,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 1 156 200,00 1 156 200,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 21 464 694 615,35 21 450 326 474,19



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 6
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

ÚJ má přiděleno IČ: 00254657 (registrace Českým statistickým úřadem dne 1.7.1973).

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky nenastaly takové významné události, které by měly být popsány v tého příloze.



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 7
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

1) Darovací smlouva mezi SMKV a Židovskou obcí, kdy Židovská obec daruje SMKV pozemek 2785/2 Karlovy Vary (vzniklý z p.p.č. 2785 ve vlastnictví Židovské obce)
se stavbou opěrné zdi s plotem zabraňujícím pádu vklad na KN 13.12.2022 - oceněno na 711 900,- Kč (171 820,- Kč opěrná zeď a 540 080,- Kč p.p.č. 2785/2
Karlovy Vary). Zatím ke dni 23.1.2023 není zapsáno z důvodu obeslání účastníků řízení o doplnění. 2) Směna SMKV x MONTIZOLA x Drbohlavová - na KN zapsán
2.1.2023 s právními účinky 28.11.2022.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Informace B.2. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

0,00
1.zápočet - odkup traktoru Dolmar 20 HP_protiúčet k nákupu Rider Husquarna R216T s Jaroslav Čech, Sokolovská 234/25, 36005 Karlovy Vary_30 000,- Kč v
8/2022
2.zápočet (nájmy a projekty a KC pozemků) soudní spor SMKV a KSD Vyhlídka s Karlovarská vyhlídka s.r.o._4 700 061,50 Kč v 7/2022



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 8
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 25 389 479,91 176 374 209,50
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 18 248 272,33 185 605 280,91



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 9
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

9,00
Město KV Účetní má ve své evidenci 9 ks majeteku oceněný dle §25 odst. 1 písm. k) zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví (kulturní a jiné památky či sbírky
oceněné ve výši jedné Kč).

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 10
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

Komentář:
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem (SÚ 061): Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s (100%), Dopravní podnik Cheb (100%), Alžbětiny lázně,
a.s. (100%), Karlovarská teplárenská, a.s. (100%), Karlovarská městská, a.s. (100%), KV CITY CENTRUM, s.r.o. (100%), Městská galerie, s.r.o.
(100%), KV Arena, s.r.o. (100%)
K položce: A.III.1. Částka: 1136398413.14

Komentář:
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem (SÚ 062): Bytové družstvo Stará Role č. 1, Bytové družstvo Stará Role č. 2, Bytové družstvo
Drahovice- Krokova ul., JOCKEY PARK Karlovy Vary a.s., HC Energie Karlovy Vary, s.r.o.
K položce: A.III.2. Částka: 41521801.00

Komentář:
1. úvěr (SÚ 451 AÚ 0110) na Multufunkční halu (zůstatek k 31.12.2022 - 39.988.800,00 Kč); 2. půjčka(SÚ 451 AÚ 0130) - Accolade s.r.o. (zůstatek k
31.12.2022 -4.549.287,90 Kč), 3.úvěr (SÚ 451 AÚ 0140) na financování investičních a rekonstrukčních projektů v letech 2020-2023 (zůstatek k
31.12.2022 - 438.335.892,13 Kč)
K položce: D.II.1. Částka: 482873980.03

Komentář:
Dlouhodobé přijaté zálohy (SÚ 455) - přijaté zálohy od kupujících za prodej nájemních bytů - z toho zálohy na prodej bytů Pod rozvodnou 35/39 činily
971.063,00 Kč, zálohy na prodej bytů Náměstí Řezáče 35/39 činily 69.683,00 Kč
K položce: D.II.4. Částka: 1040726.00

Komentář:
Ostatní dlouhodobé závazky (SÚ 459) - kauce a ostatní závazky RK
K položce: D.II.7. Částka: 389544.00

Komentář:
Poskytnuté návratné finanční výpomoci (SÚ 462): 1) Půjčka PO Lázeňské lesy (11.389.000,00Kč), 2) půčka Podnik byt.hosp. v likvidaci (950.000,00
Kč),3) půjčka Dopravní podnik Cheb(1.500.000,00Kč)
K položce: A.IV.1. Částka: 13839000.00

Komentář:
Dlouhodobé poskytnuté zálohy (SÚ 465) - poskytnuté příspěvky do fondů oprav SVJ (spravuje RK IKON)
K položce: A.IV.3. Částka: 9403304.34

Komentář:
Ostatní dlouhodobé pohledávky (SÚ 469) - nejzásadnějšími pohledávkami na tomto účtu jsou pohledávky za KÚ Karlovarského kraje z titulu kupní smlouvy
(Císařské Lázně) a následných dodatků, kde je stanovena povinnost proinvestování kupní ceny (153.450.000,00 Kč a 3.663.000,00 Kč)
K položce: A.IV.5 Částka: 157130139.58

Komentář:
Opravy předcházejících účetních období (SÚ 408) -1/2022 - oprava rozpouštění transferu (Maendr Ohře) - 1.884.296,16 Kč; 3/2022 - odúčtování odpisu
nad významnou částku (vzduchotechnika v Městském divadle K. Vary) - 1.224.017,00 Kč; 12/2022 - odúčtování koncepční studie Hvězdárna, která měla
být již v minulosti účtována do nákladů - 278.300,00 Kč;12/2022 - zústatků účtu 349 - příspěvky PO - oprava ve výši 106 289 641,70Kč
K položce: C.I.7. Částka: 98398565.45

Komentář:
Peníze na cestě (SÚ 262) - zůstatek k 31.12.2022 je tvořen termínovanými vklady u různých bank (339,802 mil. Kč v HČ a 30 mil. Kč v HoČ)
K položce: B.III.16. Částka: 369802115.82



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 11
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

Komentář:
Organizace nemá doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty.
K položce: 0.00 Částka: 0.00

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

Komentář:
Organizace nemá doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích.
K položce: 0.00 Částka: 0.00

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

Komentář:
Organizace nemá doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu.
K položce: 0.00 Částka: 0.00



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 12
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - Ostatní fondy za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka
Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 4 074 394,76
G.II. Tvorba fondu 3 208 189,26

1. Přebytky hospodaření z minulých let 3 208 189,26
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00
4. Ostatní tvorba fondu 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.III. Čerpání fondu 3 353 346,46
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.IV. Konečný stav fondu 3 929 237,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 13
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
ZÁKLADNÍ

NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************

OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

G. Stavby 5 316 000 787,06 1 323 483 349,81 3 992 517 437,25 3 765 948 632,84
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 416 326 447,25 95 400 150,56 320 926 296,69 333 851 698,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 1 714 352 698,12 290 153 859,00 1 424 198 839,12 1 422 494 772,24
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 211 977 516,52 39 207 229,95 172 770 286,57 175 656 215,69
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 2 572 977 097,44 795 493 655,20 1 777 483 442,24 1 495 339 426,48
G.5. Jiné inženýrské sítě 132 073 972,80 35 671 325,10 96 402 647,70 140 079 569,27
G.6. Ostatní stavby 268 293 054,93 67 557 130,00 200 735 924,93 198 526 951,16
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 14
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
ZÁKLADNÍ

NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************

OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

H. Pozemky 5 301 021 486,01 0,00 5 301 021 486,01 5 280 056 954,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 1 487 604,25 0,00 1 487 604,25 1 487 604,25
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 659 430 895,36 0,00 1 659 430 895,36 1 657 578 438,36
H.4. Zastavěná plocha 111 650 833,84 0,00 111 650 833,84 111 892 261,04
H.5. Ostatní pozemky 3 528 452 152,56 0,00 3 528 452 152,56 3 509 098 651,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: MMKV (ginis M) * * * G I N I S S t a n d a r d - U C R * * * Strana: 15
******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00254657 Město Karlovy Vary Čas : 13:16:43

Datum: 06.04.2023
Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2022 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

NS : 00254657 NS MMKV UCRGUPUA 06122022 12:42
******************************************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou -215 850,85 37 304,65
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou -215 850,85 37 304,65

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00254657 ***

Topologické omezení:
IČO: 00254657

Pevné omezení dat:


